

## **Мемлекеттік органдарға**

Қазақстан Республикасы Индустрия және жаңа технологиялар министрлігінің Техникалық реттеу және метрология комитеті өз құзыреті шегінде Қазақстан Республикасының жіктеуіштер (анықтамалықтар) депозитарийі туралы ережені бекіту туралы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2004 жылғы 2 қыркүйектегі N 926 Қаулысына сәйкес, «Техникалық-экономикалық ақпаратты жіктеу және кодтау, өнімді каталогтау жүйесін үйлестіру және дамыту», Қазақстан Республикасы жіктеуіштерінің (анықтамалықтарының) бірыңғай қорын құру және өзекті жағдайда ұстау мақсатына сәйкес, басқару, есеп, сақтау, актуализациялау, өңдеу облысында ақпараттық және нормативті қамтамасыз етудің келесі ақпаратты хабарлайды, (26.08.2011ж. кіріс N 12-01-12/3787) Қазақстан Республикасы статистика агенттігі мемлекеттік жіктеуште (кәсіпорындарды және мекемелерді есептеу, тіркеу) ақпарат әр аптасына бір рет жаңартылады содан қағаз нұсқаны ұсынылмаған.

Сонымен қатар, ҚР МЖ 02-99 «Жалпы кәсіпорын және мекемелердің жіктеуіші» жұмыста қолдануда толық ақпаратты (кәсіпорынның коды, атауы мен мекенжайы) [www.stat.gov.kz](http://www.stat.gov.kz). сайтта орналасқан.

**Төраға**

**Р. Сәтбаев**

## Государственным органам

В соответствии с Постановлением Правительства РК от 02.09.2004г. № 926 «Об утверждении Правил создания и ведения Депозитария классификаторов технико-экономической информации» Комитет технического регулирования и метрологии Министерства индустрии и новых технологий Республики Казахстан с целью формирования, ведения, учета, хранения, актуализации, информационного и нормативного обеспечения в области разработки и применения государственных классификаторов в Республике Казахстан сообщает, что Агентство по статистике Республики Казахстан (исх. № 12-01-12/3787 от 26.08.2011г.) в государственном классификаторе еженедельно осуществляет обновление информации (учет, регистрацию организаций и предприятий), в связи с этим предоставление в бумажном варианте было не актуальным.

Одновременно сообщаем, что для применения в работе государственного классификатора ГК РК 02-99 «Общий классификатор предприятий и организаций (ОКПО)», полная информация (код организаций, наименование и адрес) размещена на сайте: [www.stat.gov.kz](http://www.stat.gov.kz).

**Председатель**

**Р. Сатбаев**